
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 130,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,56 €

Apraksts
Wizard C2 Pro Max ir ne tikai spilgta, bet arī pārsteidzoša 4000 lūmenu
gaismas jauda.
Plaša lukturīša gaismas plūsm ir optimāla gan darbībai tuvā attālumā, gan
lielu telpu izgaismošanai. Piemērots servisa un rūpniecības darbiem, āra
aktivitātēm vai sportam.
Lukturīša galvenās priekšrocības ir platie gaismas leņķi 110 °: 150 °.
Kombinācijā ar pagarinātu darbības laiku, pateicoties lielākas ietilpības
21700 litija jonu baterijai, šīs funkcijas padara lietošanu pēc iespējas
ērtāku. Ātrs magnētiskais USB lādētājs uzlādē lukturīti tikai 5 stundās 20
minūtēs.

GALVAS LUKTURIS

Vienkārša darbība ar vienu roku, uzticams galvas stiprinājums
Ciets korpuss bez gariem vadiem, viem gumijas savienotājiem un
nevajadzīgām kastēm
Lukturis ir viegli uzstādāms, noņemams un pagriežams par 180 °
stiprinājumu
Ātri noņemams gumijas gredzens nodrošina papildu fiksāciju

IKDIENAS LUKTURIS

Kompakts dizains
Ērta sānu poga

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Īpaša matēta pretabrazīva apdare
Spēcīgs iebūvēts magnēts un noņemams izturīgs tērauda klipsis

VELOSIPĒDU APGAISMOJUMS

korpuss izgatavots no izturīga un viegla alumīnija
Uzlabota triecienizturība, jaunas atsperes, kas nodrošina efektīvāku
lukturīšu darbību un labāku akumulatora un vadītāja aizsardzību
Pastāvīga gaisma bez mirgošanas
Komplektā ātri atvienojams stiprinājums
Nav paredzēts lietošanai uz koplietošanas ceļiem

Gaisma un optika

Krāsu temperatūra: balta
LED: XHP70.2
Optika: TIR
Gaismas jauda, lūmeni: 4000 lm
Gaismas staru attālums, metri: 114 m
Spilgtuma stabilizācijas veids: pilns (pastāvīga gaisma)

Režīmi

Režīmu skaits: 6 vienkāršas darbības pēc noklusējuma / 10 uzlabotas
darbības
Darbības laiks maksimālajā režīmā: 3 h 15 min (900 lm pēc 50
sekundēm)
Darbības laiks minimālajā režīmā: 2 mēneši

Izmēri un svars

Galviņas diametrs: 34,4 mm
Korpusa diametrs: 23,6 mm
Garums: 121,5 mm
Svars (bez akumulatora): 79 g

Korpuss

Materiāls: alumīnijs
Pretabrazīva apdare: Premium tipa III cietā anodēšana 400HV
Ūdensizturīgs un putekļu necaurlaidīgs standarts: IP68
Drošs iegremdēšanas dziļums: 10 m
Drošs kritienu augstums: 10 m
Darba temperatūra: -25 ..+40 ° C

Elektronika

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Akumulatora saderība: 1х21700 Li-Ion, 1x18650 Li-Ion (ar akumulatora
adapteri)
Iespēja izmantot baterijas ar PCB
Iespēja izmantot baterijas bez PCB
Aizsardzība pret nejaušu ieslēgšanos
Krāsu akumulatora stāvokļa indikācija
Zema akumulatora uzlādes līmeņa indikators

Komplektā ietilpst

1. Lukturītis
2. 21700 Li-lon baterija 5000 mAh
3. 18650 baterijas adapteris
4. Magnētisks USB lādētājs
5. Galvas stiprinājums
6. Klipsis
7. Velosipēda stiprinājums ABM-01
8. 2 rezerves gredzeni
9. Lietošanas instrukcija

Brenda valsts - Kanāda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

